
Projekt 
 
z dnia  15 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/         /2021 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Konstantynie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, zm. poz. 1834), w związku art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1376, zm. poz. 1005, poz. 1595) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Plenerowa” ulicy w Konstantynie dla drogi wewnętrznej będącej 
własnością Gminy Rzgów oznaczoną nr działek 62/16 i 63/12 o długości 130 m i szerokości 12 m 
będącej przedłużeniem w kierunku wschodnim istniejącej ul. Plenerowej nadanej uchwałą Nr 
XXIV/169/2016 z dnia 29 czerwca 2016 r. oraz uchwałą Nr XXVIII/262/2020 z dnia 30 września 
2020 r. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16283D3B-92E4-4A25-BA2C-0CE5E9C36CEB. Projekt Strona 1

DRUK 13



Załącznik do uchwały Nr XLII/         /2021 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16283D3B-92E4-4A25-BA2C-0CE5E9C36CEB. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

W dniu 04.11.2021 r. został złożony wniosek przez właściciela nieruchomości położonej przy nowo 
powstałej drodze wewnętrznej będącej własnością Gminy Rzgów, o ustalenie adresu. Po 
przeprowadzonej analizie uchwał stwierdzono, że na odcinek drogi objęty niniejszym projektem 
uchwały, nie została uchwalona nazwa ulicy. Wobec tego, że odcinek tej drogi jest wydłużeniem ul. 
Plenerowej, Burmistrz Rzgowa proponuje nazwę „Plenerowa” jako kontynuacja istniejącej ulicy. 
Rada Sołecka  pozytywnie zaopiniowała tę nazwę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16283D3B-92E4-4A25-BA2C-0CE5E9C36CEB. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

